APROVADO
Em. QS/O0/o_r

Câmara Municipal de Nova Russas
Av. Luís Paulo Mendes, N° 41, Universidade - Nova Russas-CE

CEP: 62.200-000 1 CNPJ: 00.613.47410001-09 	 SE(kETARO

"LENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VA RUSSAS - ESTADO DO CEARÁ.

MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento
do Sr. ANTONIO RIBEIRO DE
FARIAS.

ANCISLANE RIBEIRO DE CARVALHO DA SILVA, com assento nesta Casa
ts1ativo no uso de suas atribuições e prerrogativas parlamentares, vem a presença

»na do colegiado legislativo, apresentar após ouvido o plenário MOÇÃO  DE
aos familiares do Senhor ANTONIO RIBEIRO DE FARIAS, falecimento

ido no dia 31 de janeiro.

kto Vereador Raimundo de Paiva Sobrinho, em 03 de fevereiro de 2025.

Francibeiro de Ca rvalho da Silva
Vereadora proponente

1EFEIM~M

'fr

www.cmnovarussas.ce.gov .t,r - emai1:cmnovarussas9ma1.com